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&#8222;Było głośno, było radośnie, sporo się działo &#8230;&#8221;

W ostatnią sobotę maja 2014 w Gminnym Zespole Szkół w Ozimku odbył się Festyn
Rodzinny, z którego dochód zostanie przeznaczony na cele charytatywne – głównie na rzecz
Hospicjum dla Dzieci w Ozimku oraz na rzecz Fundacji Domowe Hospicjum dla Dzieci w
Opolu. W organizację imprezy obok dyrekcji włączyli się nauczyciele, pracownicy obsługi,
uczniowie, a także rodzice. Już teraz można powiedzieć, iż festyn cieszył się ogromnym
zainteresowaniem lokalnej społeczności.

        Ostatnia sobota maja, po kilku deszczowych dniach, przywitała mieszkańców Ozimka piękną,
słoneczną pogodą. Słońce, bogata oferta festynu, a przede wszystkim radosna atmosfera zabawy
sprawiły, że na szkolnym boisku pojawiły się tłumy ludzi. Każdy bowiem czy duży, czy mały - mógł
znaleźć dla siebie coś ciekawego. Szczególnym zainteresowaniem cieszył się quiz fantowy, stoisko
bardzo licznie oblegane przez dorosłych i dzieci. Co ciekawe, każdy los wygrywał, a nagrody były
niezwykle atrakcyjne. Ci, do których uśmiechnęła się Fortuna, mogli wylosować nowoczesne
komplety talerzy, przepiękne wazy i zestawy miseczek, prostownicę do włosów, a nawet żelazko
(nagrody ufundował pan Łysiak), czy też oryginalną biżuterię wykonaną przez panią A. Szymaniak.
Wśród nagród znalazły się także książki, kosmetyki, słodycze, artykuły szkolne oraz zabawki.
Wszystkie losy bardzo szybko zostały sprzedane, a jedna z rekordzistek kupiła aż trzynaście
szczęśliwych kuponów. 

      Ogromnym powodzeniem wśród dzieci cieszył się dmuchany zamek, na którym można było szaleć
do woli, gdyż wstęp był bezpłatny oraz stoisko, przy którym najmłodszym malowano buźki w
różnokolorowe wzory. Niesamowitą radość sprawiły dzieciom balonowe zwierzątka oraz gry
planszowe . Niezwykle atrakcyjny okazał się konkurs wędkarski – rzut do celu. Festyn urozmaiciła
także obecność strażaków chętnie prezentujących swoje umiejętności. Zainteresowani mogli poznać
wiele ciekawych szczegółów dotyczących pracy straży pożarnej, zwiedzić wóz strażacki oraz
przyjrzeć się wodnej karuzeli wprost ze strażackiej pompy.

      Wiele działo się także na naszej scenie, na której wystąpił zespół wokalny i zespół taneczny.
Radosne, żywiołowe piosenki oraz tańce przyciągnęły uwagę amatorów dobrej zabawy. W dalszej
części imprezy swoje taneczne umiejętności zaprezentowali uczniowie szkoły podstawowej klas I-III
i  gimnazjum – uczniowie klasy III „c”, III „a” w samodzielnie przygotowanych choreografiach. Nie
obyło się również bez niemal już „narodowego” tańca naszej szkoły, czyli popularnej belgijki, która
zintegrowała wychowanków szkoły podstawowej i gimnazjum. Z kolei żywiołowa zumba prowadzona
przez Panią M. Babij scaliła zarówno dzieci, młodzież jak i dorosłych. Skoczne rytmy pozwoliły na
spalenie zbędnych kalorii i jednocześnie świetną zabawę.

     O rewelacyjną sylwetkę i dobrą formę uczestników festynu zadbali także nauczyciele wychowania
fizycznego. Odbył się bardzo zacięty mecz piłki nożnej Rodzice – Uczniowie. Jamróz. Z kolei
najmłodsi rozegrali dynamiczny mecz w „Dwa ognie”.

      Festyn Rodzinny minął pod znakiem miłej i radosnej atmosfery. Z pewnością nikt nie zapomni
smaku pysznych, domowych wypieków przygotowanych przez rodziców oraz niesamowitej grochówki
i bigosu według przepisów kucharek naszej szkoły. Każdy uczeń mógł z kolei bezpłatnie posilić się
grillowaną kiełbaską, o co zadbała już Rada Rodziców.

     Majowy Festyn Rodzinny, dzięki zaangażowaniu wielu osób, stał się wspaniałą okazją do
wspólnego spędzenia czasu na świeżym powietrzu. Gorące podziękowania kierujemy do wszystkich,
którzy w mniejszym lub większym stopniu przyczynili się do organizacji tego przedsięwzięcia.
Szczególne ukłony należą się Radzie Rodziców działającej przy GZS w Ozimku. Pamiętajmy, że
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oprócz dobrej zabawy naszym celem była przede wszystkim pomoc najbardziej bezbronnym, czyli
dzieciom. 

                                              M. Dziewulska i M. Wolicka - Mazurkiewicz
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